T.C.

TEKIRDAG NAMIK KEMAL UNIVERSITESI REKTORLUGU

SAGLIK BiLIMLERi ENSTITUSU MUDURLUGU

2019 — 2020 EGIiTiM — OGRETiM YILI BAHAR YARIYILI KAYDI DONDURULAN OGRENCILERIN LiSTESI

Ogrencinin Yonetim Kurulu Kararinin
Sira
No . Oturum Oturum | Karar
Numarasi Adi — Soyadi Kayith Oldugu Program Sinifi Danigmani .
Tarihi Sayisi Sayisi
. Anatomi (Tip) Tezli Yiksek .
1| 1098202001 | Deniz KOYUNCU T Tez | Prof. Dr. Ali ZEYBEK 20.05.2020 12 02
isans
.. Anatomi (Tip) Tezli Yiksek .
2 | 1138202151 | Ebru ONER T Tez | Prof. Dr. Ali ZEYBEK 20.05.2020 12 02
isans
. . Anatomi (Tip) Tezli Yiksek e e ..
3 1158202101 Elif Beyza MANISALI Li Tez | Dr. Ogr. Uyesi Mazhar OZKAN 20.05.2020 12 02
isans
Anatomi (Tip) Tezli Yiiksek e e ..
4 1158202103 Musa CAN i Tez | Dr. Ogr. Uyesi Mazhar OZKAN 20.05.2020 12 02
isans
. Anatomi (Tip) Tezli Yiksek )
5| 1188202151 | Demet TERZI T Ders | Prof. Dr. Ali ZEYBEK 30.04.2020 | 2020-13 01
isans
. Beden Egitimi ve Spor Tezli o e .
6 | 1178212102 | Guveng KURBAN . i Tez | Dr. Ogr. Uyesi Arif Kaan EROGLU 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans
Beden Egitimi ve Spor Tezli . ..
7| 1178212103 | Olgun KOCU . i Tez | Dog. Dr. llker OZMUTLU 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans
Beden Egitimi ve Spor Tezli . ..
8 | 1178212104 | Volkan KAPCAK . i Tez | Dog. Dr. llker OZMUTLU 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans
Beden Egitimi ve Spor Tezli . ..
9| 1178212105 | Barigs MAT . i Tez | Dog. Dr. llker OZMUTLU 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans
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Beden Egitimi ve Spor Tezli

10 1178210106 Arda Serta¢ CALBAS . . Tez | Dr. Ogr. Uyesi Arif Kaan EROGLU 20.05.2020 12 02
Yiiksek Lisans
Beden Egitimi ve Spor Tezli . ..
11 | 1178212151 | Ashihan BUKSUR . i Tez | Dog. Dr. llker OZMUTLU 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans
Beden Egitimi ve Spor Tezli . ..
12 | 1178212154 | Sertag AKSOY . . Tez | Dog. Dr. llker OZMUTLU 20.05.2020 12 02
Yiiksek Lisans
. . . Beden Egitimi ve Spor Tezli o e .
13 1178212155 Yiiksel Songtl KEKLIK . . Tez | Dr. Ogr. Uyesi Biilent KILIT 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans
. Beden Egitimi ve Spor Tezli . ..
14 1188212104 Nezihe SASMAZ . . Tez | Dog. Dr. llker OZMUTLU 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans
. Beslenme ve Diyetetik Tezli
15| 1178210101 | Bisra AYDIN i ) Tez | Prof. Dr. Mehmet ALPASLAN 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans
Beslenme ve Diyetetik Tezli e e .
16 | 1178210151 | Azade DOMAC . . Tez | Dr. Ogr. Uyesi Caglar DOGUER 20.05.2020 12 02
Yiiksek Lisans
. . Beslenme ve Diyetetik Tezli . .
17 | 1178210153 | Biisra TERZI . ) Tez | Dog. Dr. Turker BILGEN 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans
_ . Beslenme ve Diyetetik Tezli Dr. Ogr. Uyesi Nazan TOKATLI
18 | 1178210154 | Hilal TORPIL . . Tez . 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans DEMIROK
. Beslenme ve Diyetetik Tezli Dr. Ogr. Uyesi Nazan TOKATLI
19 | 1188210102 | Beydanur NIZAM . . Tez . 20.05.2020 12 02
Yiksek Lisans DEMIROK
. . Beslenme ve Diyetetik Tezli e e
20 | 1188210103 | Sergen TUGGUM Tez | Dr. Ogr. Uyesi Cigdem BOZKIR 20.05.2020 12 02

Yiksek Lisans
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21

1188206251

Nese KIRCICEK KOCAMAN

Cerrahi Hastaliklari
Hemsireligi Doktora

Ders

Dog. Dr. Tilin YILDIZ

30.04.2020

2020-13

01

22

1178206105

Fatma Nair AKTAS

Cerrahi Hastaliklari
Hemsireligi Tezli Yiksek
Lisans

Tez

Dr. Ogr. Uyesi Ebru ONLER

20.05.2020

12

02

23

1188206101

Giilcan DUZGEN

Cerrahi Hastaliklari
Hemsireligi Tezli Yiksek
Lisans

Tez

Prof. Dr. Ebru YESILDAG

20.05.2020

12

02

24

1188206102

Duygu GIRGIN

Cerrahi Hastaliklari
Hemsireligi Tezli Yiksek
Lisans

Tez

Dog. Dr. Dumrul GULEN

20.05.2020

12

02

25

1188206103

Biisra CINAR TOZAR

Cerrahi Hastaliklari
Hemsireligi Tezli Yiksek
Lisans

Tez

Dog. Dr.Tdlin YILDIZ

20.05.2020

12

02

26

1188206104

Nuray DEMIRCI

Cerrahi Hastaliklari
Hemsireligi Tezli Yuksek
Lisans

Tez

Dog. Dr.Tilin YILDIZ

20.05.2020

12

02

27

1188206106

Burcu KOCAYIiGIT

Cerrahi Hastaliklari
Hemsireligi Tezli Yiksek
Lisans

Tez

Dr. Ogr. Uyesi Ebru ONLER

20.05.2020

12

02

28

1198213101

Burak KARAKURT

Davranis Norobilimi Tezli
Yiiksek Lisans

Ders

Dog. Dr. Yakup ALBAYRAK

30.04.2020

2020-13

01
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i¢ Hastaliklari Hemsireligi

29 | 1178207103 | Burak Cagri AGCAY o . Tez | Dr. Ogr. Uyesi Nurhan OZPANCAR 20.05.2020 12 02
Tezli Yiksek Lisans
Kardiyovaskuler Fizyoloji il e .
30 1178205102 Gamze MAT o . Tez | Dr. Ogr. Uyesi Murat MENGI 20.05.2020 12 02
(Tip) Tezli Yiiksek Lisans
. KBRN ve Toksikolojik Afetler o e .
31 1198217153 Gizem BAYKAL L . Ders | Dr. Ogr. Uyesi Hiseyin SAHIN 30.04.2020 | 2020-13 01
Tezli YUksek Lisans
Tibbi Biyokimya Tezli Yiksek e e ,
32| 1188203101 | Selay DURAN i Tez | Dr. Ogr. Uyesi Aliye CELIKKOL 20.05.2020 12 02
isans
. Tibbi Biyokimya Tezli Yiiksek Dr. Ogr. Uyesi Mehmet Serif
33 | 1188203102 | Ferhan CEVIK . Tez 20.05.2020 12 02
Lisans CANSEVER
. Tumor Biyolojisi ve
34 1178209251 | Tarkan YETISYIGIT Ders | Prof. Dr. Burhan TURGUT 30.04.2020 | 2020-13 01

immiinolojisi (Tip) Doktora




